: MIEJSKI
OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ
ul. 3-go Maja 24A, 21-100 Lubartow
tel. 081 855 44 50, fax 081 855 45 47

REGON 004180246 NIP 714-14-11-571 Lubartéw. dnia 29.11.2021 r

DAK.221.11.2021

Zawiadomienie o wyborze ofert

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z pézn. zmianami) zawiadamiam, ze w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na $wiadczenie ustug opiekunczych, specjalistycznych ustug opiekuniczych
oraz specjalistycznych ustug opiekunczych dla os6b z zaburzeniami psychicznymi na rzecz
mieszkancéw Miasta Lubartéow prowadzonym zgodnie z art. 359 pkt. 2) ustawy Prawo zamowien
publicznych w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zostala wybrana oferta nr 1
ztozona przez Polski Czerwony Krzyz, Lubelski Oddzial Okregowy, 20-323 Lublin, ul. Puchacza
6, NIP 712-016-05-08, KRS 0000225587:REGON 007023731-00510, zaréwno dla Czgéci | oraz
Czgsci Il przedmiotowego zamowienia.

Uzasadnienie

W postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego na $wiadczenie ustug opiekunczych,
specjalistycznych uslug opiekuficzych oraz specjalistycznych ustug opiekunczych dla osob
z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkancow Miasta Lubartéw prowadzonym zgodnie
z art. 359 pkt. 2) ustawy Prawo zamoéwien publicznych w trybie podstawowym bez przeprowadzenia
negocjacji, w terminie od 09.11.2021 r. do 17.11.2021 r. wplynela 1 oferta zaréwno dla realizacji
zadan z zakresu Czgsci I jak i Czgsei Il przedmiotowego zamdwienia:

Oferta Nr 1:
Polski Czerwony Krzyz, Lubelski Oddzial Okregowy, 20-323 Lublin, ul. Puchacza 6,
NIP 712-016-05-08, KRS 0000225587:REGON 007023731-00510

Czesc 1

Cena brutto za zakres zamowienia nie objety prawem opcji: 505 445,10 zt

Doswiadczenie opiekunow realizujgcych ustugi: 1119 miesiecy.

Oferent zobowigzal si¢ zatrudni¢ dodatkowo 1 osobe posiadajaca status osoby bezrobotnej
W wymiarze co najmniej % etatu.

Czesc 11

Cena brutto za zakres zamdwienia nie objety prawem opcji: 281 886,60 zi

Doswiadczenie opiekunow realizujacych ustugi: 578 miesigcy.

Oferent zobowiazal si¢ zatrudni¢ dodatkowo 1 osobe posiadajaca status osoby bezrobotnej
W wymiarze co najmniej s etatu.

W wyniku oceny ofert dokonanej zgodnie z kryteriami ustalonymi w SWZ oferta uzyskata nastepujaca
liczbe punktow:

W Czgsci I - Swiadczenie ustug opiekunczych:

1. Ofertanr 1:
1) W kryterium ,,cena” — 60 pkt,
2) W kryterium ,,doswiadczenie opiekunow realizujgcych ustugi” — 30 pkt,
3) W kryterium ,,aspekty spoleczne” — 10 pkt.

[los¢ zdobytych punktow 60 pkt + 30 pkt + 10 pkt = 100 pkt



W Czesci I — Swiadczenie specjalistycznych uslug opiekunczych oraz specjalistycznych ustug
opiekunczych dla 0séb z zaburzeniami psychicznymi:
1. Oferta Nr 1:
1) W kryterium ,,cena” — 60 pkt,
'2) W kryterium ,,doswiadczenie opiekundéw realizujacych ustugi” — 30 pkt,
3) W kryterium ,,aspekty spoteczne” — 10 pkt.

Il0$¢ zdobytych punktéw 60 pkt + 30 pkt + 10 pkt = 100 pkt

Oferta nr 1 uzyskala maksymalna liczbe punktow w Czgsci I oraz Czesci Il przedmiotowego
zamowienia publicznego. Wykonawca, ktory zlozyl ww. oferte zostat wezwany do zlozenia
podmiotowych srodkéw dowodowych potwierdzajacych okolicznosci wymienione w art. 112 ust.2 pkt
4) ustawy Prawo zamowien publicznych. W oparciu o ztozone dokumenty Zamawiajacy stwierdzit, ze
Wykonawca spetnia warunek udzialu w postepowaniu dotyczacy zdolnodci technicznej lub
zawodowej oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.

Dla Czesci 1 zamowienia Wykonawca zaoferowal ceng 505 445,10 zt oraz 88 768,50 zt
objete prawem opcji co lacznie dalo kwote 594,213,60 zt. Na realizacj¢ przedmiotu zamoOwienia
w Czesci | Wykonawca planowal przeznaczy¢ kwotg 501 000,00 zi dla zakresu zamoOwienia nie
objetego prawem opcji. Cena zaproponowana przez oferenta nieznacznie przewyzsza kwote
zaplanowang na realizacje Czesci | zaméwienia. Zamawiajacy biorac pod uwage fakt, iz oferta
przekroczyta w stopniu nieznacznym zaplanowane srodki finansowe oraz majac na celu zapewnienie
ciagloéci $wiadczonych ushug zdecydowal o zwigkszeniu s$rodkéw finansowych na realizacje
przedmiotu zaméwienia w Czgsci I do kwoty 505 445,10 z1.

Dla Czeéci Il zamoéwienia Wykonawca zaoferowat ceng 281 886,60 zt oraz 94 924,20 zt objete
prawem opcji co tacznie dato kwote 376 180,80 zi. Cena zaoferowana na realizacje Czgscei 11
zamdwienia- nie przekracza kwoty, ktorag Zamawiajacy przeznaczyl na sfinansowanie zamdwienia.

it DYREKTOR
Miejskiego Oémfj kg Pomocy Spoleczne;




